MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA:  LIBERACI EVANDRO DE OLIVEIRA 10651400880 

CNPJ Nº: 19.302.633/0001-82 

OBJETO: Contratação de show da “Banda Millenium" para as festividades do carnaval de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de até 20 (vinte) dias corridos a 

contar da data da execução do show. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 261 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secr. Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Tur –

[...]

Contratação de empresa especializada em locação de sonorização, iluminação, painel de 

led, palco, camarim e demais serviços, a ser realizado nos dias 14, 15, 16 e 17 de fevereiro de 

2026, na praça central de Urupês, e em São João de Itaguaçu no dia 15 de fevereiro para as 

festividades do Carnaval. 

VALOR GLOBAL: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de até 60 (sessenta) dias a 

contar da data da assinatura do contrato 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 261 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secr. Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Tur –